
ID: 4004 APARTAMENT 2+1 NE SHITJE TEK
SIRI KODRA 

E vendosur në një rezidencë moderne pranë Bulevardit të
Ri, i cili po transformohet me ndërtimet e reja dhe po
riformëson horizontin e Tiranës, kjo apartament i sofistikuar
me dy dhoma gjumi ofron një jetesë bashkëkohore në një
nga zonat më dinamike të qytetit. Planimetria e menduar me
kujdes përfshin një ambient të hapur ndenjeje, ngrënieje dhe
kuzhine, i ndriçuar nga dritaret e mëdha dhe dyert e xhamit
që të çojnë në ballkon. Dhoma matrimoniale ka një tualet en-
suite, ndërsa dhoma e dytë ndodhet pranë tualetit kryesor,
afër hyrjes. Me hapësira të bollshme dhe një atmosferë të
ndriçuar natyralisht, ky apartament ndërthur rehatinë dhe
elegancën në një zonë kryesore urbane.

EUR 162,550 EUR 1,400/m2




